СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
«____»_______ 2020 г.                                                                                № _____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в пункт 3  Порядка установления и прекращения публичных сервитутов в интересах муниципального образования "Апастовский муниципальный район Республики Татарстан"

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. N 477-ФЗ
"О внесении изменений в Федеральный закон "О мелиорации земель" и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования правового регулирования проведения агролесомелиорации» Совет Апастовского муниципального района  Республики Татарстан р е ш и л :
1.Внести  в  Порядок установления и прекращения публичных сервитутов в интересах муниципального образования "Апастовский муниципальный район Республики Татарстан", утвержденный решением Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан   от 21 января 2012 года N 53 «О  порядке установления и прекращения публичных сервитутов в интересах муниципального образования «Апастовский муниципальный район Республики Татарстан» следующие изменения:
[bookmark: sub_23403]в подпункте 3 пункта 3  после слова "дренажных" дополнить словами "и мелиоративных".
2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан.
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2020 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Хантимирова Л.Т.

Глава Апастовского
муниципального района –
Председатель Совета
Апастовского муниципального района                Р.Ф. Хисамутдинов

СОВЕТ

АПАСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«

____

»

_______

20

20

г.

№

_____

О

внесении изменени

я в пункт 3

П

оряд

ка

установления и прекращен

ия

публичных

сервитутов

в интересах муниципального образования

"

Апастовский

муниципальный район Республики Татарстан"

В соответствии с

Федеральным законом от 27 декабря

20

19

г. N

477

-

ФЗ

"

О внесении изменений в Федеральный закон "О мелиорации земель" и

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

совершенствования правового регулирования проведения

а

гролесомелиорации

»

Совет

Апастовского

муниципального района

Республики Татарстан

р

е ш и л

:

1.

Внести  в

Порядок установления и прекращения

публичных

сервитутов

в интересах муниципального образования "

Апасто

вский

муниципальный район Республики Татарстан"

, утвержденный решением

Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан   от 21

января 2012 года N 53 «О  порядке установления и прекращения

публичных

сервитутов

в интересах муниципального обра

зования «

Апастовский

муниципальный район Республики Татарстан» следующие изменения:

в

подпункт

е

3 пункта

3

после слова "дренажных" допо

лнить словами "и

мелиоративных".

2.Опу

бликовать настоящее решение на о

фициальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Апастовского муниципального района Республики Татарстан

.

3.

Настоящ

ее решение

вступает в силу с 1 июля 2020 года.

4

.Контроль за исполнением настоящег

о решения возложить на

заместителя Главы Хантимирова Л.Т.

Глава Апастовского

муниципального района

–

Председатель Совета

Апастовского муниципальн

ого района

Р.Ф. Хисамутдинов

СОВЕТ  АПАСТОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН      РЕШЕНИЕ    « ____ » _______   20 20   г.                                                                                  №   _____     О   внесении изменени я в пункт 3    П оряд ка   установления и прекращен ия  публичных   сервитутов   в интересах муниципального образования  " Апастовский   муниципальный район Республики Татарстан"      В соответствии с  Федеральным законом от 27 декабря   20 19   г. N   477 - ФЗ   " О внесении изменений в Федеральный закон "О мелиорации земель" и  отдельные законодательные акты Российской Федерации в части  совершенствования правового регулирования проведения  а гролесомелиорации »   Совет  Апастовского   муниципального района    Республики Татарстан  р  е ш и л   :   1. Внести  в    Порядок установления и прекращения  публичных   сервитутов   в интересах муниципального образования " Апасто вский   муниципальный район Республики Татарстан" , утвержденный решением  Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан   от 21  января 2012 года N 53 «О  порядке установления и прекращения  публичных   сервитутов   в интересах муниципального обра зования « Апастовский   муниципальный район Республики Татарстан» следующие изменения:   в  подпункт е   3 пункта  3     после слова "дренажных" допо лнить словами "и  мелиоративных".   2.Опу бликовать настоящее решение на о фициальном портале правовой  информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте  Апастовского муниципального района Республики Татарстан .   3. Настоящ ее решение  вступает в силу с 1 июля 2020 года.   4 .Контроль за исполнением настоящег о решения возложить на  заместителя Главы Хантимирова Л.Т.     Глава Апастовского    муниципального района  –   Председатель Совета    Апастовского муниципальн ого района                 Р.Ф. Хисамутдинов